
OPRAVY

Oprava nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) 2022/1159 ze dne 11. března 2022, kterým se 
doplňuje nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/2033, pokud jde o regulační technické 

normy pro veřejné zpřístupňování investiční politiky investičními podniky 

(Úřední věstník Evropské unie L 179 ze dne 6. července 2022) 

Na straně 15 v příloze I se za tabulku IF IP1 – ŠABLONA PRO PODÍL HLASOVACÍCH PRÁV a před tabulku IF IP2.03 – 
TABULKA PRO VYSVĚTLENÍ HLASOVÁNÍ vkládají tyto dvě tabulky:

„IF IP2 – HLASOVÁNÍ

IF IP2.01 – TABULKA PRO POPIS HLASOVÁNÍ

Řádek Položka Hodnota

1 Počet příslušných společností, na něž se vztahuje zpřístupňování 
informací

2 Počet valných hromad za uplynulý rok zahrnutých do zpřístupňování 
informací

3 Počet valných hromad za uplynulý rok zahrnutých do zpřístupňování 
informací, na nichž podnik hlasoval

4 Informuje investiční podnik společnost před konáním valné hromady 
o negativních hlasech?

5 Podíl hlasování provedeného osobně, jež podnik použil

6 Podíl hlasování provedeného korespondenčně nebo elektronicky, jež 
podnik použil

7 Uplatňuje skupina investičních podniků na konsolidovaném základě 
politiku týkající se střetu zájmů mezi příslušnými subjekty ve skupině?

8 Pokud ano, shrnutí této politiky

IF IP2.02 – ŠABLONA PRO HLASOVÁNÍ

Řádek Položka Počet Procentní podíl

1 Usnesení valných hromad:

2 která podnik schválil

3 s nimiž podnik nesouhlasil

4 u nichž se podnik zdržel hlasování

5 Valné hromady, na nichž podnik nesouhlasil s alespoň jedním 
usnesením“

CS Úřední věstník Evropské unie 25.8.2022 L 220/3  


	Oprava nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) 2022/1159 ze dne 11. března 2022, kterým se doplňuje nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/2033, pokud jde o regulační technické normy pro veřejné zpřístupňování investiční politiky investičními podniky (Úřední věstník Evropské unie L 179 ze dne 6. července 2022) 

